
宁波市鄞州区环城南路东段1055号
电话：87120007 13216666669

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

车型
宝马318
宝马320进口
宝马740
宝马740
路虎极光5门
路虎极光5门
奔驰C200
奔驰E300
奔驰B200
大众途锐
大众CC
现代途胜
丰田汉兰达5座
丰田汉兰达7座
丰田RAV4
斯巴鲁森林人
宝马X5
宝马X3
奥迪Q5
奥迪A4

排量 （L）
2.0
2.0
3.0T
4.0
2.0T
2.0T
1.8T
3.0
1.8T
3.0T
2.0T
2.0
2.7
2.7
2.0
2.5T
2.3
1.6
2.0T
2.0T

排挡
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动
自动

颜色
红色
银色
香槟
黑色
白色
黑色
深蓝
黑色
红色
灰色
白色
银色
黑色
黑色
银色
黑色
蓝色
黄色
香槟
银色

初次登记
2009年4月
2011年7月
2011年3月
2007年3月
2013年7月
2012年5月
2008年8月
2012年6月
2011年3月
2011年8月
2010年11月
2012年9月
2011年8月
2011年5月
2011年7月
2008年1月
2008年11月
2010年7月
2013年5月
2009年9月

里程 （万公里）
7
8
9
12
3
4.5
9
8.5
4.8
5
5.5
2.8
6
6.5
4.5
8.5
9
6
2.5
6

零售价 （万元）
15
20
52
26
44.5
43
15
33
17.5
45
17.5
11.5
16.8
20.5
14.5
10.3
33.8
25.2
35.2
17

宁波市世纪汽车城二手车价格行情

因宁镇路改造二期 （金河路-甬江隧道） 工程项
目建设需要，根据 《国有土地上房屋征收与补偿条
例》《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条例》《宁波
市国有土地上房屋征收与补偿办法》等有关规定，本
人民政府依法作出 《关于宁镇路改造二期 （金河路-
甬 江 隧 道） 工 程 项 目 房 屋 征 收 决 定》（镇 政 发

〔2018〕 32号），决定征收宁镇路改造二期 （金河路-
甬江隧道） 工程项目范围内国有土地上的房屋。现将
有关事项公告如下：

一、征收范围为：北至宁镇路以北工程涉及范围
内、南至宁镇路以南工程涉及范围内、西至金河路、
东至甬江隧道。本项目涉及房屋建筑面积约2.75万平
方米，非住宅83家。

上述征收范围内的国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为宁波市镇海区房屋征收办公

室，房屋征收实施单位为宁波市镇海蛟川房屋拆迁事

务所有限公司。
三、本征收项目签约搬迁期限为 90 日，具体起止

日期由房屋征收部门另行公告。
四、本公告期限为 1 日，宁镇路改造二期 （金河

路-甬江隧道） 工程项目房屋征收决定自公告期限届满
之日起生效。

五、宁镇路改造二期 （金河路-甬江隧道） 工程项
目 房 屋 征 收 补 偿 方 案 可 见 镇 海 区 人 民 政 府 网 站

（http：//www.zh.gov.cn） 或者征收项目现场公告。
被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定

公告期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行
政复议，也可自征收决定公告期限届满起六个月内向宁
波市中级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市镇海区人民政府

2018年10月15日

关于宁镇路改造二期（金河路-甬江隧道）工程项目房屋征收决定的公告
我局依法对以下纳税人的税收违法案件调查

完毕，已经制作了相关税务行政决定文书并送达
当事人，当事人逾期未缴纳。根据 《中华人民共
和国税收征收管理法实施细则》 第一百零六条的
规定，现将相关税务催告文书公告如下。请所涉
纳 税 人 见 公 告 后 ， 到 我 局 领 取 相 关 税 务 催 告 文

书，及时缴纳，未按时领取的，自公告之日起满 30
日，即视为送达。联系地址：宁波市鄞州区甬港南
路 106 号 ， 联 系 电 话 ： 87002099、 87002092、
87002095、87002098。

国家税务总局宁波市税务局第一稽查局
2018年10月26日

关于送达税务催告文书的公告

序号

1

2

3

4

纳税人名称

宁波市海峡
科技发展有限公司

宁波申涛
国际贸易有限公司

宁波银轩
贸易有限公司

宁波宏诚
博汰贸易有限公司

法定代表人

胡维灿

杨开荣

孙志成

张志强

公告事项

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000元及其滞纳金。

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000元及其滞纳金。

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000元及其滞纳金。

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000元及其滞纳金。

法律依据

《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条、
八十八条；《中华人民共和国发票管理办法》第
二十二条、三十七条和《中华人民共和国行政
强制法》第三十四、三十五、五十四条的规定。

《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条、
八十八条；《中华人民共和国发票管理办法》第
二十二条、三十七条和《中华人民共和国行政
强制法》第三十四、三十五、五十四条的规定。

《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条、
八十八条；《中华人民共和国发票管理办法》第
二十二条、三十七条和《中华人民共和国行政
强制法》第三十四、三十五、五十四条的规定。

《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条、
八十八条；《中华人民共和国发票管理办法》第
二十二条、三十七条和《中华人民共和国行政
强制法》第三十四、三十五、五十四条的规定。

文书名称

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

文号

甬税稽一强催〔2018〕34号

甬税稽一强催〔2018〕32号

甬税稽一强催〔2018〕30号

甬税稽一强催〔2018〕27号

根据江北区慈城镇党委、政府的统筹安排，慈城旧城
区改建项目（慈城卫星城棚户区改造二期，涉及南门村２
号和勤丰村４号、5号区块）即将启动。为确保项目顺利推
进，保护被拆迁人合法权益，依据《宁波市征收集体所有
土地房屋拆迁条例》第二十四条规定，面向全市公开选定
房地产评估机构。

一、评估范围及内容：
1、评估范围：慈城旧城区改建项目（慈城卫星城棚户

区改造二期，涉及南门村２号和勤丰村４号、5号区块）范
围内集体所有土地房屋及其附属物。项目涉及住宅约593
户，建筑面积约 36720 平方米；非住宅 4 家，建筑面积约
2000平方米。最终房屋拆迁建筑面积以实际核算拆迁面
积为准。

2、评估内容：房屋等级、室内装修、附属设施及需要
评估的相关内容等。

二、报名要求：

1、有评估以上项目意向的；
2、在市三区（海曙、江北、鄞州）范围内，具有房地产评估

资质机构或单位，且具有三区（海曙、江北、鄞州）集体土地房
屋拆迁评估经验的；

3、同意评估收费标准为4元/平方米。
凡符合上述资格要求的房地产评估机构，请于2018年10

月 31日 14：00前，向我办提交书面申请。申请文件包括：申请
书；表明该组织合法存在的文件或有效证明；申请人委托他
人办理的，应提交授权委托书及委托代理人和法人的身份证
明文件。有2家以上评估机构参加报名的，要在拆迁人和被拆
迁人的公开监督下，从报名的具有法定资格的房地产评估机
构中随机产生一家评估机构。

报名地址：宁波市江北区慈城镇私营工业城新横二路8号
联系人：俞女士，联系电话：87526775

宁波市江北区慈城镇征地拆迁办公室
2018年10月26日

宁波市江北区慈城镇征地拆迁办房屋拆迁公开选取评估单位公告

根据省、市关于中央环保督察反馈意见问题整改和

验收销号工作要求，市经信委、市发改委 （市能源

局）、市环保局及各地党委、政府具体落实煤气发生炉

问题整改。至 2018年 9月底，整改任务已全面完成，共

计淘汰改造落后煤气发生炉123台。

现向社会通告，详细信息可在宁波市经济和信息化

委员会门户网站 （www.nbeic.gov.cn） 通知公告栏查

看。欢迎社会各界监督，监督电话：89186430，传真：

55882765。

宁波市经济和信息化委员会

2018年10月26日

关于宁波市煤气发生炉问题
整改任务完成情况通告

遗失开户许可证，核

准 号 J3320038704701，开

户行：宁波市市区农村信

用合作联社福明信用社，

声明作废。

宁波市鄞州五乡开元
龙虾养殖场

遗失开户许可证，号

码：J3320021618901，声明

作废。宁波市镇海区九龙
湖艳云农荘

遗失公章 1枚，号码：

3302110076366，合同章 1

枚，号码：3302110066789，

声明作废。

宁波市镇海鼎天物业
管理有限公司

遗失开户许可证，核

准号：J3320038172101，账

号 ：81017101302274804，

开户银行：鄞州银行兴宁

支行，声明作废。

宁波网益智能科技有

限公司

遗失开 户 许 可 证 正

本 ， 核 准 号 ：

J3320010769901，声 明 作

废。

宁波市海曙信达铝合

金装潢部

遗失发 票 专 用 章 一

枚 ， 号 码 ：

33022519480602702X,

声明作废。

宁波市江北仓业钢管

租赁站

遗失公章 1 枚 ，号码 ：

3302060197216，声明作废。

振安江银资产管理有限

公司

遗失三 等 大 副 证 书 1

本，证号：C07-0331320,四

小 证 1 本 ，证 号 ：Z07- B-

114667，声明作废。

金灵俊

遗失开户许可证 1 本，

开户银行：上海浦东发展银

行 宁 波 象 山 支 行 ，账 号 ：

94220154730000360，核 准

号：J3321003429301；象山宝

益钢管租赁站财务专用章，

顾森春法人章各壹枚，声明

作废。

象山宝益钢管租赁站

遗失出生医学证明，编

号：D330392638，声明作废。

陈佳

遗失开户许可证，核准

号 ：J3320020736003，开 户 银

行：宁波市北仑区农村农村信

用联社新碶信用社，声明作

废。

宁波市北仑区新碶街道

凌霄社区居民委员会

遗失食品许可证，证号：

JY2330206126784，声明作废。

宁波市北仑区大碶兴港

宾馆

遗失开户许可证，核准

号 ：J3320040055201，开 户 银

行：宁波市北仑区农村信用合

作联社港城信用社，声明作

废。

北仑区里仁为美志愿服

务团

遗失土地分割登记凭证，

土地坐落：梅山梅中路 99 号

（绿岛新城）小区19幢201室，

声明作废。

贝平久 曹赛君

遗失启事

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９􀏑􀏑0000——1111􀏑􀏑0000 下午下午1414􀏑􀏑0000——1717􀏑􀏑0000

微信号微信号􀏑􀏑NBRBXXGCNBRBXXGC

永寿发行站 永寿街8号 87103796 丽园发行站 薛家南路88弄20号 88185893
民安发行站 民安路248号 87373235 宋诏桥发行站 宋诏桥路83号-4 87842289
春晓发行站 育兴街27号 87929465 高新发行站 海棠路94号 87912229
江北发行站 生宝路70号 87676005 洪塘发行站 洪塘中路22号 87591475
鄞东发行站 四明中路93号 88117061 鄞西发行站 鄞县大道西段834号 88254798

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
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本报讯（记者陈青 通讯员
陈也喆 实 习 生 俞佳雯） 昨
晚，首届“名家传戏”当代地
方戏曲名家收徒传艺工程成果
汇报演出在重庆举行，“梅花
奖 ” 得 主 王 锦 文 的 “ 名 家 传
戏 ” 弟 子 史 艳 演 出 了 折 子 戏

《典妻·回家路上》。
文化部去年公布了“中华优

秀传统艺术传承发展计划”2017
年度戏曲专项扶持入选项目名
单，“梅花奖”得主王锦文入选

“名家传戏——当代京剧、戏曲
名家收徒传艺”工程。今年 10
月 22 日至 28 日，来自全国的 53

个“名家传戏”折子戏在重庆展
演。昨晚，甬剧与黄梅戏、云南花
灯、莆仙戏、锡剧、龙江剧一起亮
相登场。

热爱甬剧的史艳曾参加市甬剧
研究传习中心举办的培训班，在角
色的表演拿捏上表现出色，王锦文
将代表作 《典妻》 中的“回家路
上”这折戏传授给史艳，这是整部
戏里最经典、也是难度最大的一
折戏，史艳的演绎颇为成功。

王锦文表示，“以往的甬剧传
承是口传心授，这是甬剧传承第
一次上升到国家级的平台，让甬
剧人对未来充满信心。”

王锦文“名家传戏”成果
汇报演出亮相重庆

本报讯（记者崔小明 通讯员
姚栋）由宁波市人民政府和中央音
乐学院主办的 2018 宁波国际声乐
比赛颁奖音乐会昨晚举行，来自蒙
古国的男低音选手曾德-阿伊什·
阿马尔贝德获得男声部第一名，他
同时获得中国艺术歌曲优秀演唱
奖；来自中国台湾的女高音选手耿
立获得女声部第一名。

本次声乐比赛吸引了 300多名
选手报名参加。初赛和复赛于 10月
16 日至 21 日在我市举行。经过 12
场比赛的激烈角逐，12名选手进入
决赛，其中来自中国的选手 8名，来
自韩国的选手 2 名，来自蒙古国的
选手2名。

决赛于 10 月 24 日在宁波大剧
院举行，曾德-阿伊什·阿马尔贝德
演唱的曲目是罗道尔夫的咏叹调

《梦游女》选段“我认出了你，啊可爱
的地方”和萨拉斯咏叹调《魔笛》选
段“在这神圣的殿堂”。而耿立的决
赛曲目是普契尼的咏叹调《蝴蝶夫
人》选段“美好一日”和威尔第·雷昂
诺拉的咏叹调《游吟诗人》选段“沉
默平静的夜晚”。他们在决赛中表现
出色，情感到位，声部处理细腻丰
富，显示了高超的声音驾驭能力，受
到评委的青睐。

这次进入决赛的选手秦侃如与

宁波颇有渊源，她曾参加过上一届
宁波国际声乐比赛，进入前十。在
2018 年宁波交响乐团新年音乐会
上，她与著名歌唱家迪里拜尔合作，
为宁波市民带来新年的祝福。这次
她不负众望，凭借自身实力，获得女
声部第三名的好成绩。

来自韩国的选手金东浩和郑世

拉是一对夫妻。他们通过朋友得知
宁波国际声乐比赛的消息，便一起
报名参赛，并双双闯入决赛。最后，
郑世拉因一个小小的失误没有获得
理想的名次，但她丈夫金东浩获得
男声部第二名的好成绩。

闭幕式音乐会于昨晚在宁波大
剧院举行，获奖选手携宁波交响乐

团为现场观众献上了一场音乐盛
宴。曾德-阿伊什·阿马尔贝德首先
为大家献上了王洛宾的《虹彩妹
妹》，低沉浑厚而富有磁性的男低音
令人沉醉。接着，其他获奖选手一一
登台亮相，在没有比赛压力的情况
下，他们尽情发挥，展现了极高的艺
术水平。

2018国际声乐比赛颁奖音乐会举行
蒙古国和中国台湾选手分获男女声部第一名

图为一名中国选手在2018宁波国际声乐比赛决赛上演唱。 （周建平 摄） 本报讯（记者周燕波 通讯
员唐慧晔 谢芙月） 昨天下午，
海曙“书香校园行”首站活动在
南苑小学体育馆举行，800 余位
师生观看了宁波市话剧团 （海曙
区话剧中心） 的原创话剧《遇见
名著》。

《遇见名著》 讲述了不怎么
爱读书的学生“关小西”忽然
有一天拥有了一本能穿越年代
的宝书，于是他穿越进了中国

“四大名著”里，变成孙悟空、
诸葛亮、刘姥姥、鲁智深等人
物之后发生的一系列有趣的故

事。
宁波市话剧团 （海曙区话剧中

心） 常务副团长林勇说：“我们除
了将 《三打白骨精》《拳打镇关
西》 等名著选段串联进剧本以外，
还融入了京剧、越剧等诸多戏曲元
素，希望能让更多小观众通过这部
话剧爱上传统文化。”

“遇见名著”书香校园行，是
海曙区作为全省第四届全民阅读节
的承办单位策划举办的专场系列活
动之一，旨在用话剧艺术点燃青少
年阅读名著的热情，为建设书香海
曙培养更多的后备力量。

海曙“遇见名著”书香校园行启动

本报讯（记者周燕波 通讯
员方璐）“纪念改革开放四十周
年优秀国产影片公益展映”活动
24 日圆满落幕，活动期间总计
放映影片近 40 场次，观众有数
千人次。

本 次 展 映 活 动 为 期 一 周 ，
由宁波市文联主办，宁波市电
影家协会、宁波市电影公司承
办。活动期间，宁波市电影公

司旗下的宁波影都东门口店、天
伦广场店、128 店，老字号民光
影城、大榭影城及博纳国际影城

（宏泰店）、万达国际影城 （江北
万达店） 7 家专业影院轮番放映 8
部优秀国产影片，分别是 《宝贝
儿》《红 高 粱》《曹 操 与 杨 修》

《战 狼 2》《我 的 战 争》《高 考
1977》《让爱活下去》《永远的守
望》。

优秀国产影片公益展映活动落幕

【紧接第1版】也见证着宁波舟山港
接卸的世界最大集装箱船不断变
大：从5000标准箱到1万标准箱，再
到1.4万标准箱、1.8万标准箱，目前
已突破2万标准箱。

“现在，我们每天都会接卸 1.8
万标准箱及以上船舶，对世界最大
集装箱船早就见怪不怪了。”竺士杰
说。但在他心里，有一个起吊瞬间却
铭记一生——

2006 年 12 月 27 日，习近平同
志在穿山港区按下了宁波舟山港第
700万标准箱的起吊按钮。当时，在
桥吊上吊装的正是代表宁波舟山港
最高吊装水平的竺士杰。

竺士杰告诉记者，习近平总书
记一直牵挂着宁波舟山港的发展，
也十分关心宁波舟山港取得的每一

个进步。2008年6月，他作为共青团
十六大代表在中南海怀仁堂接受中
央领导接见时，习近平在得知竺士
杰来自宁波舟山港后，紧紧握住他
的手，仔细询问宁波舟山港的近况。

“十年过去了，我还能感受到那双大
手的温暖。”竺士杰激动地说。

竺士杰不会忘记，2008 年，尽
管受到国际金融危机的影响，宁波
舟山港依然交出了一份漂亮答卷：
当年货物吞吐量超过上海港成为全
国第一大港，集装箱吞吐量继 2007
年 突 破 1000 万 标 准 箱 后 再 增 长
10%以上，位居全国第三。

时光飞逝，转眼到了2017年。这
一年，竺士杰所在的穿山港区集装
箱吞吐量突破 1000万标准箱，成为
全球第 4个千万级单体码头。“这意

味着，经过10年发展，仅宁波舟山港
下面的一个港区就能超越全港当年
的集装箱吞吐量。”竺士杰感慨。

初心依旧创新不止步
近 20年来，竺士杰从一线桥吊

司机成长为桥吊大班副大班长，管
理4个班组270余人，无论岗位如何
调整，他扎根码头生产一线的初心
不变。

2015 年，竺士杰当选全国劳动
模范之后，公司为他专门设立了“竺
士杰创新工作室”。在他的带领下，
创新工作室陆续推出一大批创新成
果，“一次着箱率”监测系统就是其
中之一。通过几年时间的运行，竺士
杰所在桥吊班的着箱准确率从最初
的 72.6%提升到现在的 79.68%。竺

士杰算了一笔账，着箱率提升 7 个
百分点，一天就能多吊 3400个集装
箱，一年就能多吊 100万标准箱，这
相当于为码头增加了一个泊位。

接下来，竺士杰计划提高桥吊
司机的单兵作战能力，利用大数据
统计监测每个司机的真实操作效
率，同时通过3D动画与动态实景模
型培训，将“竺士杰桥吊操作法”视
频化与模型化，更好地迎接集装箱
大船时代的到来。

“现在，穿山港区45台桥吊如果
满负荷作业，一天可以吊3万多标准
箱，相当于改革开放初期全港一年
的集装箱量。我为在世界第一大港
工作而自豪，也希望宁波舟山港越
来越强大。”坐在49米高的全透明玻
璃驾驶舱内，竺士杰激情满怀地说。


